CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

Devenez Intelligent

Plus de 2000 ans de
connaissances humaines
en 797,885 volumes

Accès instantané
\$8.99/mois

Continuer

*Une politique d'utilisation équitable s'applique.

- n. 4, 105, 116, 118, 141, 144, 145 et n. 1, 164, 214 et n. 2, 216 et n. 7.
- Picquigny (Mahieu de), I, 118 et n. 3.
- (Robert de), I, 84 n. 4.
- Pierre IV, roi d'Aragon, dit le Cérémonieux, II, 11 n. 3, 12 et n. 2, 13 n. 4, 15 n. 4, 16 n. 1, 29 n. 3, 30, 31 n. 3, 36 n. 5, 44 n. 1, 146 n. 4, 160 et n. 2, 304, 369 et n. 2; III, 66, 101, 103, 108, 111, 121-123.
- Pierre I^{er}, roi de Castille, dit le Cruel, I, 163 n. 1, 250 et n. 1; II, 12 et n. 2, 13 et n. 3, 14 et n. 1, 2 et 3, 16, 20-22 et n. 1, 2, 3 et 4, 23 et n. 2 et 3, 27, 29 et n. 1, 31 et n. 5, 35, 36 n. 5, 37 et n. 1, 68 et n. 3, 69 et n. 2, 3 et 6, 70 et n. 1, 111 n. 2, 140 n. 1, 164 n. 7; III, 101, 104, 108, 112.
- Pierre I^{er} de Lusignan, roi de Chypre, I, 335 et n. 1, 339, 344; II, 4.
- Pierrecourt (Galois de), III, 164, 165.
- Pierregort. Voy. Périgord.
- Pierreguys, Pierreguis. Voy. Périgueux.
- Pierrepertuse (château de), II, 36, n. 1 et 3.
- Pierrepont (sire de). Voy. Renneval (Raoul de).
- Pin (Jean du), prieur de Saint-Martin-des-Champs, I, 198 et n. 3.
- Pinos (Bertrandus de), III, 67.
- Pipe (James de), I, 175 et n. 5, 193 n. 2, 229.
- Pipet (château de), à Vienne, II, 238 n. 3, 274 et n. 4.
- Piquegny, Piqueigny. Voy. Picquigny.
- Pisdœ (Martin), I, 252, 253 et n. 1.
- Pise (archevêque de). Voy. Moricotti.
- Pizdœ. Voy. Pisdœ.
- Plaisance (Seine), II, 272 et n. 1.
- Plancy (Aube), II, 379.
- (Colin de), III, 225, 226.
- Planque (la), Pas-de-Calais, II, 193.
- Planterose (Guillaume), II, 287 et n. 5, 295.
- Plecié (du). Voy. Plessier.
- Plessié (Guillaume du), I, 255 et n. 4.
- Plessier (Taupin du), I, 168 et n. 4, 169.
- Plessis (Guillaume du). Voy. Plessié.
- (seigneur du). Voy. Trie (Regnant de).
- Poetou. Voy. Poitou.
- Poil (le), I, 272; II, 51.
- Poillevillain (Jean), I, 79 et n. 4, 99, 102 et n. 5, 333 n. 3.
- Pointel (Guillaume), II, 368 et n. 1.
- Poissy (Seine-et-Oise), I, 215, 218, 234, 243.
- (religieuses de), III, 189, 222.
- Poitevins (les), II, 167.
- Poitiers, I, 70, 71 et n. 1, 72, 75, 114 n. 4; II, 164, 166 et n. 1.
- (Aymar V de), comte de Valentinois. Voy. Valentinois.
- (bataille de), I, 31 n. 3, 43 n. 2, 55 n. 3, 71 et n. 1, 75, 79 n. 5, 90 n. 1, 142, 206 n. 3, 225 n. 2, 227 n. 4, 249, 265 n. 9, 277, 282, 339 n. 1; II, 2 n. 1, 18 n. 4, 19 n. 1, 20, 22, 147 n. 1, 250 n. 2.
- (cardinal de). Voy. Malesset (Guy de).
- (Charles de), I, 218, 219 n. 1; III, 138.
- (château de), I, 268.
- (comte de). Voy. France (Charles de), dauphin de Viennois.
- (comté de), I, 235, 268; II, 49, 53, 168, 252.
- (Guichart de), fils de Guillaume, bâtard de Poitiers, III, 58.